
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Cesty C7 a C13 v k.ú. Lišnice 

Část 2 VZ: Výstavba polní cesty C13 v k.ú. Lišnice 

Sp. značka / č.j.: SP4244/2021-508207 / SPU 310786/2021/508207/Vět 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Stavba polní cesty C13 je novostavbou. Cesta se nachází v nezastavěném území mezi 

hospodářskými pozemky v jižní části katastrálního území Lišnice. Terén je rovinatý. Cesta v 

celé své délce kopíruje část jižní hranice katastrálního území Lišnice, cesta začíná na hranici 

k. ú. na polní cestě C11, která spojuje obce Koporeč a Moravěves. Cesta C13 vede východním 

směrem po hranici k. ú. a slouží pro obsluhu pozemků, které se podél ní nacházejí. Délka 

navržené cesty je cca 1,010 m. 

V rámci schválených komplexních pozemkových úpravy byl pro stavbu polní cesty vyčleněn 

pozemek č.p. 586 v k. ú. Lišnice. Stavba dále zasahuje do pozemku č. 588 a 591 v k.ú. Lišnice, 

který je v majetku obce Lišnice. 

Cesta je navržena v kategorii P4,0/30. Vozovka je navržena o šířce 3,0 m s dvojicí 

nezpevněných krajnic o šířce 0,25 m.  V úseku staničení km 0,0 – 0,418 a km 0,77350 – KÚ 

je navržen podél severní strany vozovky odvodňovací zasakovací příkop pro odvodnění pláně. 

V úseku km 0,418 – 0,77350 je pláň odvodněna do podélné drenáže, která je vyústěna do 

terénu na jižní straně cesty. Na cestě jsou navrženy dvě výhybny, kde je vozovka rozšířena 

na 5 m. Výhybny jsou navrženy ve staničeních km 0,420 a km 0,750. Odvodnění vozovky je 

pomocí příčného sklonu odvodněno do příkopu a přilehlé zeleně. 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 9 132 102,24 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
DTS Vrbenský, a.s. 

Sídlo: Souš 7, 435 02 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 631 45 251 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 358 089,27  

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 11 323 288,02 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 242 04 005 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 711 993,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 11 751 511,53 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 057 58 734 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 905 081,61 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 11 985 148,75 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 988 000,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 8 455 480,00 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Chládek & Tintěra, a.s. 



  

Stránka 3 z 4 

 

Sídlo: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 627 43 881 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 11 735 283,83 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 14 199 693,43 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 064 455,64 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 12 177 991,32 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 445 69 769 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 132 102,24 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 11 049 843,71 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 
EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Zadavatel vyzval uchazeče k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Lhůtu pro předložení písemného zdůvodnění stanovil zadavatel do 3 

pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Uchazeč ve stanovené lhůtě požadované 

písemné zdůvodnění nepředložil ani nepožádal o prodloužení stanovené lhůty, či o prominutí 

jejího zmeškání. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn uchazeče vyloučit pro nesplnění 

požadavků ve smyslu § 48 odst. 4 zákona, protože nabídka účastníka zadávacího řízení 

obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení 

zdůvodněna. 



  

Stránka 4 z 4 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 445 69 769 

Odůvodnění výběru: 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 

zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona zadavatel rozhodl, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 

č. 8 uchazeče REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

BITUNOVA spol. s r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 494 33 601 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Teplicích dne 26.08.2021 

 

 

 

………………………………………………... 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Ústecký kraj                                                                    
 


	Text16

		2021-08-26T08:59:42+0000
	Ing. Pavel Pojer




